



Správa
Pražského hradu



HRADP00A0UKA

Č.j.: SPH 2088/2015
100.064.00.000.0

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 703/2015 ze dne 21.4.2015

„Oprava fasád a střech od Slévárenského dvora po Jižní čestné křídlo“

Smluvní strany:

Správa Pražského hradu

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1

právní forma: příspěvková organizace

zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem

IČ: 49366076

DIČ: CZ49366076

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 86933011/0100

plátce DPH

(dále jen **objednatel**)

a

Sdružení pro obnovu Pražského hradu

se sídlem: 619 00 Brno, Vídeňská 127

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 6392252/0800

správce společnosti: ARCHATT, s.r.o.

se sídlem: 664 49 Ostopovice, Branky 219/16

korespondenční adresa: 619 00 Brno, Vídeňská 127

zastoupena: Ing. Janem Všeckou, jednatelem

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

pod spisovou značkou oddíl C, vložka 6214

plátce DPH

člen společnosti: PRACOM s.r.o.

se sídlem: 160 00 Praha 6, Nad Pařankou 38, čp. 1810

zastoupena: Janem Munzarem, jednatelem

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU

Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz

IČ: 48026450
DIČ: CZ48026450
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spisovou značkou oddíl C, vložka 14241
plátce DPH

člen společnosti: AKANT ART, v.o.s.
se sídlem: 198 00 Praha 9 – Hloubětín, Celníční 238
zastoupena: Jiřím Pešinou, společníkem (obchodním vedoucím společnosti)
IČ: 25686763
DIČ: CZ25686763
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod spisovou značkou oddíl A, vložka 27994
plátce DPH

(všichni výše uvedení dále jen **zhotovitel**)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento Dodatek č. 1 (dále jen dodatek)
ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 703/2015 ze dne 21.4.2015 (dále jen Smlouva)

Článek I. Předmět dodatku

V průběhu provádění díla byla zjištěna nutnost provedení dalších stavebních prací, které nebyly objektivně předvídatelné při zadávacím řízení (především rozsah prací u střešních konstrukcí). Z tohoto důvodu se také ukázala potřeba některé práce neprovést (tj. méněpráce).

1.1. Článek I., Předmět plnění, odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Předmět díla se mění a rozšiřuje v rozsahu položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku v příloze č. 1 a zároveň se zužuje o méněpráce v rozsahu položkového rozpočtu méněprací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku v příloze č.2.“

1.2. Článek III., Cena díla, odst. 1 Smlouvy se rozšiřuje o následující znění:

„Nad rámec předmětu díla dle Smlouvy provede zhotovitel práce a dodávky dle položkového rozpočtu víceprací a méněprací, které tvoří přílohu č.1 a č.2 a jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Cena víceprací dle přílohy č. 1 bez DPH: 5 166 051,00 Kč
(slovy: pět milionů stošedesát šest tisíc padesát jedna koruna česká)

Cena méněprací dle přílohy č. 2 bez DPH: 3 250 946,00 Kč
(slovy: tři miliony dvě stě padesát tisíc devět set čtyřicet šest korun českých)

Cena díla dle Smlouvy bez DPH: 66 639 245,00 Kč
(slovy: šedesát šest milionů šest set třicet devět tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých)

Celková cena díla dle Smlouvy a tohoto Dodatku bez DPH: 68 554 350,00 Kč
(slovy: šedesátosmmilionůpětsetpadesátčtyřtisícťřistapadesát korun českých)

Specifikace ceny:

Základ daně pro 21% (přenesená daň povinnost dle § 92e zákona o DPH) 68 554 350,00 Kč
DPH odvádí objednatel
(slovy: šedesátosmmilionůpětsetpadesátčtyřtisícťřistapadesát korun českých)

Výše DPH 21%, kterou odvádí objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e
zákona o DPH: 14 396 413,50 Kč
(slovy: čtrnáctmilionůtřistadevadesátšesttisícčtyřistatřináct korun českých a padesát haléřů)

V roce 2016 bude DPH uplatněno v souladu s platnou legislativou.

**Článek II.
Závěrečná ujednání**

- 2.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
- 2.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
- 2.3. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
- 2.4. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 703/2015 ze dne 21.4.2015.

Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací
Příloha č. 2 – položkový rozpočet méněprací

V Praze dne


Videňská 127, 619 00 Brno

Ing. Jan Všečka
jednatel
ARCHATT, s.r.o.
správce společnosti
Sdružení pro obnovu Pražského hradu
za zhotovitele

V Praze dne

23 -10- 2015

Ing. Ivo Velíšek, CSc.
ředitel
Správa Pražského hradu

za objednatele

VÍCEPRÁCE

Projekt: Oprava fasád a střech od Slévarenského dvora po Jižní čestné křídlo

Název: VÍCEPRÁCE

Datum: 30.9.2015

Celkem: 5 166 051,00 Kč bez DPH

Popis: ředitel SPH . Ing. Ivo Velišek, CSc.

Investor:

Správa Pražského
hradu

Ing. František Mrkus

Dodavatel:

Sdružení pro obnovu
Pražského hradu

Ing. Jan Všečka

TDO:

SVS INVEST spol.s r.o.

Ing. Petr Suchomel

TDS :

SPH.

Ing. Stanislav Franc

Projektant:

Studio Acht, spol.s r.o.

Ing. Pavel Jakoubek

OPP KPR :

Mgr. Petr Měchura

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0002.03	VCP I	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01.1	1.etapa - jih		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/10	Pražský hrad - oprava fasád a střech		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel			Zakázkové číslo	
Dodavatel			Počet listů	
Rozpočtoval				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	52 152	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	2 027 038	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 079 190	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 079 190	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 079 190	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
					2 079 190 Kč
Základ pro DPH	21,0 %				436 630 Kč
DPH	21,0 %				0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 515 820 Kč	

Poznámka :

- nosníky a lávky
- změna skladby krov
- záměna osb desek za polykarbonát
- svítidla
- změna hřebenáčů
- EPS
- záměna parapetů

Stavba : 2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech
 Objekt : SO 01.1 1.etapa - jih

Rozpočet : 0002.03
 VCP I

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukci	50 961	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	431 330	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	245 119	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	1 081 679	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	64 860	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	63 750	0	0	0
792 Svítidla	0	140 300	0	0	0
999 Přesun hmot pro PSV	1 191	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	52 152	2 027 038	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 079 190	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 079 190	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 079 190	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 079 190	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 079 190	0
Provoz investora	0	0,0	2 079 190	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 079 190	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 079 190	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech	Rozpočet: 0002.03
Objekt :	SO 01.1 1.etapa - jih	VCP I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	762 100 04 Rpol	Demontáž nabetonovaných latí	m	500,94	30,67	15 363,83
2	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	22,11	800,00	17 688,00
3	997013519	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku s naložením a se složením - místo skládky určí zhot	t	22,11	510,00	11 276,10
4	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,11	300,00	6 633,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				50 960,93
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
5	762342319	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60°osové vzdálenosti přes 600 mm - kontralátě(SOD)	m2	842,33	98,00	82 548,34
6	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny (SOD)	m3	4,04	1 250,00	5 053,75
7	762 100 04 Rpol	Montáž latí 30x50 mm na hmoždinky nad kor. římsou	m2	167,00	108,00	18 036,00
8	767 100 02 Rpol	Pochozí servisní lávku Z5 (3 prkna)včetně ošetření Popis: jedná se o atypickou lávku z dřevěných prken BANKIRAI šroubované přes příčné nosníky do nerezové nosné konstrukce dle nabídky WOOD STORE - Terasová prkna z bankirai 25x145 mm - 1380Kc bez DPH/m2 při délce 2,4-3 98 m Rozklad : 440,- Kč/m za prkna, 280,- Kč/m doprava,balné: 700,- Kč/m práce	m	210,00	1 420,00	298 200,00
9	60514112	Řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 4 - 5 m pro distanční latě (SOD) Dodávka latí 30 x 50 mm použitých na distanční latě Z důvodu změny technologie kdy na betonové latě se z důvodu přichycení fólie doplňují distanční latě navržené oproti SoD o 4 043m3 Jednotková cena zachována dle rozpočtu. Dodávka řeziva pro distanční latě 30 x 50 mm: rozteč na ploše střechy po 30 cm: 2695,33 * 0,03 * 0,05	m3	4,04	6 800,00	27 492,40
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				431 330,49
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
10	764 100 01 Rpol	Příplatek za patinaci CU černo hnědá Materiál: odmašťovadlo -20,- Kč mořidlo 80,- Kč. Práce mytí- 50,-Kč odmaštění- 80 -Kč moření 2x až 3x- 180,-Kč KL 42a:14,634 KL 43a:14,375 KL 44a:14,375	m2	43,38	409,40	17 761,41
11	764 100 01 Rpol	D+M oplechování okapnice okenních ráků u slepých oken Pb tl.1mm	m	22,50	656,73	14 776,43
12	KL42a	Podokenní římsy - dílčí oplechování CU pásem 2.NP (viz SOD pol. KL32.2 1et.jih) vzhledem k faktu, že se jedná o VCP z 1 etapy jih - cena je z rozpočtu SoD str 23/118 SO1 1 etapa - jih oddíl 764 3 Klempířské prvky repasované - Fasáda pol. 48.2 - KL 32.2 - náhrady Cu plechem	m2	14,63	4 900,00	71 706,60
13	KL43a	Podokenní římsy - dílčí oplechování CU pásem 3.NP (viz SOD pol. KL32.2 1et.jih) vzhledem k faktu, že se jedná o VCP z 1 etapy jih - cena je z rozpočtu SoD str 23/118 SO1 1 etapa - jih oddíl 764 3 Klempířské prvky repasované - Fasáda pol. 48.2 - KL 32.2 - náhrady Cu plechem	m2	14,38	4 900,00	70 437,50
14	KL44a	Podokenní římsy - dílčí oplechování CU pásem 4.NP (viz SOD pol. KL32.2 1et.jih) vzhledem k faktu, že se jedná o VCP z 1 etapy jih - cena je z rozpočtu SoD str 23/118 SO1 1 etapa - jih oddíl 764 3 Klempířské prvky repasované - Fasáda pol. 48.2 - KL 32.2 - náhrady Cu plechem	m2	14,38	4 900,00	70 437,50
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				245 119,43
Díl: 765		Krytiny tvrdé				

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech	Rozpočet: 0002.03
Objekt :	SO 01.1 1.etapa - jih	VCP I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	765 001 01 Rpol	Dodávka atypického Hřebenáče Rozklad ceny: - 1969.- Kč (SUB + 10% - výrobce CTS Modřice) - výroba forem - 25 000.- Kč/kus vyrobený 3 kusy - výroba vzorku - 27 944,80 Kč - ztrátové 37 804.- Kč (10% z výrobku) - manipulace + doprava doprava 4 x 416 km (Z Modřice u Brna do Prahy a zpět) = 1664 km 11 30 Kč/km = 18 803 20 Kč	kus	192,00	2 800,00	537 600,00
16	765 001 02 Rpol	Montáž hřebenáče zcela do malty vč. malty Nejedná se o stejný hřebenáč. V rozpočtu byl ceněn obrácený velký prajzový hak, jak je v zadání. Po jednání na KD byl vznesen požadavek na vrácení původního hřebenáče nebo jeho přesné repliky. Tento hřebenáč je daleko větší a těžší tudíž veškerá manipulace a montáž s ním spojená je složitější a pracnější. Hřebenáč je dáváný zcela do malty kde na výplň jednoho hřebenáče je potřeba cca 60 kg malty což je trojnásobek původního návrhu. V ceně je také zohledněna šetrná demontáž původních hřebenáčů pro opětovné použití. V SOD byla dem. do suti. Výměra je podle původního rozsahu. Malta 818,80 Kč na bm mont. 624,45 Kč na bm.	m	91,80	1 443,25	132 490,35
17	765 100 03 Rpol	D+M folie Tondach Tunink fol Mono dabi tape Cena položky schválená v roce 2014 firmě PRACOM (současný člen sdružení) při realizaci Oprav fasád a střech křídel Nového královského paláce na II.nádvoří	m2	842,33	142,00	119 610,86
18	765 100 04 Rpol	D+M přechodová okapnice pod folii CU řf. 550mm jedná se v žádném případě o oplechování okapu. Jedná se o propojení dvou střešních rovin z důvodu odvedení kondenzátu z pojistného systému nad rovinu střešního pláště. Materiál 895,80 Kč za bm mont. 418,90 Kč.	m	85,00	1 314,70	111 749,50
19	765 100 05 Rpol	D+M PVC mřížky proti plactvu Vyšší cena položky (77.- Kč bez DPH za m) schválená v roce 2014 firmě PRACOM (současný člen sdružení) při realizaci Oprav fasád a střech křídel Nového královského paláce na II. nádvoří	m	110,00	75,90	8 349,00
20	765 100 06 Rpol	D+M větracích kapek pod hřeben a náříží Vyšší cena položky (985.- Kč bez DPH za kus) schválená v roce 2014 firmě PRACOM (současný člen sdružení) při realizaci Oprav fasád a střech křídel Nového královského paláce na II. nádvoří	kus	212,00	810,75	171 879,00
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						1 081 678,71
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
21	O1	Navýšení ceny "ochrany oken" při použití polykarb. desek místo OSB rozměr 1320x1810mm cena od firmy ZENIT- cena obvyklá, požadavek 16 mm tl. čiré. 442,20 Kč bez DPH materiál za m2: 63,8 - přířez na správný rozměr, doprava, manipulace, balné tzn polykarb za m2 - 506.- Kč OSB desky za m2 - 116.- Kč rozdíl ceny za m2 = 390.- Kč	kus	4,00	917,67	3 670,68
22	O12	Navýšení ceny "ochrany oken" při použití polykarb. desek místo OSB rozměr 1250x1850 mm cena od firmy ZENIT- cena obvyklá, požadavek 16 mm tl. čiré. 442,20 Kč bez DPH materiál za m2: 63,8 - přířez na správný rozměr, doprava, manipulace, balné tzn polykarb za m2 - 506.- Kč OSB desky za m2 - 116.- Kč rozdíl ceny za m2 = 390.- Kč	kus	10,00	901,88	9 018,80
23	O13	Navýšení ceny "ochrany oken" při použití polykarb. desek místo OSB rozměr: 1220x2380 mm cena od firmy ZENIT- cena obvyklá, požadavek 16 mm tl. čiré. 442,20 Kč bez DPH materiál za m2: 63,8 - přířez na správný rozměr, doprava, manipulace, balné tzn polykarb za m2 - 506.- Kč OSB desky za m2 - 116.- Kč	kus	10,00	1 132,40	11 324,00

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech	Rozpočet: 0002.03
Objekt :	SO 01.1 1.etapa - jih	VCP I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		rozdíl ceny za m2 = 390,- Kč				
24	O14a	Navýšení ceny "ochrany oken" při použití polykarb. desek místo OSB rozměr: 1530x3200 mm cena od firmy ZENIT- cena obvyklá požadavek 16 mm tl. čiré. 442,20 Kč bez DPH materiál za m2: 63,8 - přířez na správný rozměr doprava manipulace, balné tzn polykarb za m2 - 506,- Kč OSB desky za m2 - 116,- Kč rozdíl ceny za m2 = 390,- Kč	kus	10,00	1 909,44	19 094,40
25	O15	Navýšení ceny "ochrany oken" při použití polykarb. desek místo OSB rozměr: 1210x1950 mm cena od firmy ZENIT- cena obvyklá požadavek 16 mm tl. čiré. 442,20 Kč bez DPH materiál za m2: 63,8 - přířez na správný rozměr doprava manipulace, balné tzn polykarb za m2 - 506,- Kč OSB desky za m2 - 116,- Kč rozdíl ceny za m2 = 390,- Kč	kus	10,00	920,20	9 202,00
26	O2	Navýšení ceny "ochrany oken" při použití polykarb. desek místo OSB rozměr: 1320x2360 mm cena od firmy ZENIT- cena obvyklá požadavek 16 mm tl. čiré. 442,20 Kč bez DPH materiál za m2: 63,8 - přířez na správný rozměr doprava manipulace, balné tzn polykarb za m2 - 506,- Kč OSB desky za m2 - 116,- Kč rozdíl ceny za m2 = 390,- Kč	kus	4,00	1 214,93	4 859,72
27	O3	Navýšení ceny "ochrany oken" při použití polykarb. desek místo OSB rozměr: 1560x3160 mm cena od firmy ZENIT- cena obvyklá požadavek 16 mm tl. čiré. 442,20 Kč bez DPH materiál za m2: 63,8 - přířez na správný rozměr doprava manipulace, balné tzn polykarb za m2 - 506,- Kč OSB desky za m2 - 116,- Kč rozdíl ceny za m2 = 390,- Kč	kus	4,00	1 922,54	7 690,16
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				64 859,76
	Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
28	767 100 01 Rpol	Repase stávajících profilů nosníků lávky Z1 Jedná se o odstranění nátěru drobnou zámečnickou opravu revizi a opravu kotvení, sutiřový základní nátěr, finální nátěr kovářskou černí	kus	85,00	750,00	63 750,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				63 750,00
	Díl: 792	Svítlidla				
29	Sv1	Stávající zapuštěné svítidlo slavnostního osvětlení Dodávka náhradních skel cena od Elsico	kus	100,00	287,50	28 750,00
30	Sv2	Stávající zapuštěné fasádní svítidlo "Plechikovo oko" - dodávka replik cena od Elsico	kus	10,00	4 600,00	46 000,00
31	Sv5	Stávající konzolové fasádní svítidlo Dodávka náhradních skel cena od Elsico	kus	10,00	6 555,00	65 550,00
	Celkem za	792 Svítidla				140 300,00
	Díl: 999	Přesun hmot pro PSV				
32	999 001 Rpol	Přesun hmot pro PSV	%	13 231,58	0,09	1 190,84
	Celkem za	999 Přesun hmot pro PSV				1 190,84

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0003.00	VCP II - iluzivní okna	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01.1	1.etapa - jih		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/10	Pražský hrad - oprava fasád a střech		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel			Zakázkové číslo	
Dodavatel			Počet listů	
Rozpočtoval				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	219 175	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		219 175	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		219 175	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		219 175	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		
Datum :		Datum :		
Podpis :		Podpis:		
				219 175 Kč
Základ pro DPH		21,0 %		46 027 Kč
DPH		21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				265 202 Kč

Poznámka :

Stavba : 2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech
Objekt : SO 01.1 1.etapa - jih

Rozpočet : 0003.00
VCP II - iluzivní okna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	219 175	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	219 175	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	219 175	0
Oborová přírážka	0	0,0	219 175	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	219 175	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	219 175	0
Zařízení staveniště	0	0,0	219 175	0
Provoz investora	0	0,0	219 175	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	219 175	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	219 175	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : 2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech		Rozpočet: 0003.00
Objekt : SO 01.1 1.etapa - jih		VCP II - iluzivní okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	620 001 Rpol	Odkryv iluzivní výmalby slepých oken	m2	16,45	5 000,00	82 250,00
		3.patro:2,82		2,82		
		2.patro:4,51		4,51		
		1.patro:2,28 *4		9,12		
2	620 002 Rpol	Restaurování iluzivní výmalby slepých oken	m2	16,45	6 500,00	106 925,00
3	620 004 Rpol	Restaurátorský průzkum 3 paré + CD	kpl	1,00	22 500,00	22 500,00
4	620 005 Rpol	Restaurátorská zpráva, fotodokumentace,3 paré + CD	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				219 175,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0004.02	VCP III kamenné stupně 1.nádvoří	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01.1	1.etapa - jih		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/10	Pražský hrad - oprava fasád a střech		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	228 178	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	228 178	Zařízení stavenišť	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	228 178	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	228 178	Ostatní náklady celkem	0

ZRN+ost.náklady+HZS	Z26 178	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		228 178 Kč
DPH	21,0 %		47 917 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			276 095 Kč

Poznámka :

Pol K57 - Demontáž 12 ks Laviček, nahrazeno 35 bm masivních stupňů ze žuly

Stavba : 2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech
 Objekt : SO 01.1 1.etapa - jih

Rozpočet : 0004.02
 VCP III kamenné stupně 1.nádvoří

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	228 178	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	228 178	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	228 178	0
Oborová přírážka	0	0,0	228 178	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	228 178	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	228 178	0
Zařízení staveniště	0	0,0	228 178	0
Provoz investora	0	0,0	228 178	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	228 178	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	228 178	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech	Rozpočet: 0004.02
Objekt :	SO 01.1 1.etapa - jih	VCP III kamenné stupně 1.nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				
1	782 001 Rpol	Zhotovení masivních stupňů ze žuly Mrákotín číslo výrobku dle plánu K57	bm	35,00	4 550,00	159 250,00
2	782 002 Rpol	Osazení masivních stupňů ze žuly Mrákotín číslo výrobku dle plánu K57	bm	35,00	1 755,00	61 425,00
3	998782202R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m	%	2 206,75	3,40	7 502,95
Celkem za		782 Konstrukce z přírodního kamene				228 177,95

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0005.02	VCP IV klempířské prvky	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01.1	1.etapa - jih		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/10	Pražský hrad - oprava fasád a střech		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 639 508	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	2 639 508	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		2 639 508	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 639 508	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	2 639 508 Kč
DPH			21,0 %	554 297 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 193 805 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech	Rozpočet : 0005.02
Objekt :	SO 01.1 1.etapa - jih	VCP IV klempířské prvky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764,2 Projektová příprava	0	2 290 242	0	0	0
764,4 Klempířské prvky nové - FASÁDY	0	40 623	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	308 643	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	2 639 508	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 639 508	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 639 508	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 639 508	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 639 508	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 639 508	0
Provoz investora	0	0,0	2 639 508	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 639 508	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 639 508	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech	Rozpočet: 0005.02
Objekt :	SO 01.1 1.etapa - jih	VCP IV klempířské prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764,2	Projektová příprava				
1	KL2a	Nové CU háky masiv po 50 cm	kus	150,00	366,49	54 973,50
2	KL3a	Vyplechování zaatikových žlabů (krytina břidlice), materiál: měděný plechpolotvrký, nepatinovaný, tl REPASE: přeletování spoju oprava deformací dokotvení, utěsnění styku plechu se zdí, částečná demontáž a náhrada novým plechem cca 20 %	m2	278,25	2 476,56	689 102,82
3	KL9.b	Nové nástřešní odvětrávací hlavice, tvarovky - s objímkou k nasazení na potrubí prof. cca 120mm- REPASE: demontáž, předělání vodních drážek, vyrovnaní deformací, vložení inřížky proti hrnyzu, dopatínování	kus	5,00	3 141,10	15 705,50
4	KL10.1a	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r REPASE: šetrná demontáž z důvodu odstranění lepenky a kontroli bednění, vyrovnaní, opětovná montáž a dopatínování	kus	6,00	15 167,10	91 002,60
5	KL10.2a	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r REPASE: šetrná demontáž z důvodu odstranění lepenky a kontroli bednění, vyrovnaní, opětovná montáž a dopatínování	kus	1,00	15 294,60	15 294,60
6	KL10.3a	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r REPASE: šetrná demontáž z důvodu odstranění lepenky a kontroli bednění, vyrovnaní, opětovná montáž a dopatínování	kus	1,00	10 142,00	10 142,00
7	KL10.4a	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r REPASE: šetrná demontáž z důvodu odstranění lepenky a kontroli bednění, vyrovnaní, opětovná montáž a dopatínování	kus	1,00	19 079,00	19 079,00
8	KL10.5a	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r REPASE: šetrná demontáž z důvodu odstranění lepenky a kontroli bednění, vyrovnaní, opětovná montáž a dopatínování	kus	1,00	6 951,92	6 951,92
9	KL10.6a	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r REPASE: šetrná demontáž z důvodu odstranění lepenky a kontroli bednění, vyrovnaní, opětovná montáž a dopatínování	kus	1,00	13 441,34	13 441,34
10	KL11a	Plechování úžlabímateriál: měděný plech polotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mmprovedení dle ČSNr.š REPASE: prejza 42 m, břidlice 10 m, šetrná demontáž, oprava, vyrovnaní, doplnění cca 10 % nová Cu dopatínování a opětovná montáž	m2	52,00	4 398,60	228 727,20
11	KL12a	Oplechování střešního nárožímateriál: měděný plech polotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mmproved REPASE: šetrná demontáž, vyrovnaní, doplnění cca 10 % nová Cu dopatínování a opětovná montáž	m2	33,00	3 114,47	102 777,51
12	KL13a	Nové lemování střešních vikýřů (střecha sábrídicovou krytinoumateriál: měděný plech polo REPASE: oprava falcovaných spoju, přeletování, doplnění stojatých drážek, úprava vodních drážek, dokotvení	m2	10,56	4 712,35	49 762,42
13	KL17a	Vyplechování zaatikových žlabů (pálená krytina)materiál: měděný plechpolotvrký, nepatino REPASE: přeletování spoju, oprava deformací, dokotvení, utěsnění styku plechu se zdí, částečná demontáž, nové odvodňovací prostupí římsou, nové oplechování prostupu atikou, náhrada novým plechem cca 25 % dopatínování	m2	397,50	2 427,30	964 851,75
14	KL23a	Lemování střešních poklopůmateriál: měděný plech polotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm- po demont REPASE: šetrná demontáž, vyrovnaní, přehýbání vodních drážek a opětovná montáž - demontáž stávajícího oplechování : - výroba a montáž nového lemování :6	m2	6,00	4 738,33	28 429,98
				6,00		
	Celkem za	764,2 Projektová příprava				2 290 242,14
Díl:	764,4	Klempířské prvky nové - FASÁDY				

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech SO 01.1 1.etapa - jih	Rozpočet: 0005.02 VCP IV klempířské prvky
----------------------	---	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	KL45	Podokenní římsy - dílčí oplechování CU 2.NP materiál:Cu patinace černo hnědá r.š.333mm,d.1,55m vzhledem k faktu že se jedná o VCP z 1 etapy jih - cena je z rozpočtu SoD str 23/112 SO 1 1. etapa - jih oddíl 764.3 Klempířské prvky repasované - Fasáda pol. 48.2. - KL 32.2 - náhrady Cu plechem	m2	4,60	4 900,00	22 540,00
16	764 100 01 Rpol	Příplatek za patinaci CU černo hnědá Materiál odmašťovač -20.-Kč mořidlo 80.-Kč. Práce mytí- 50.-Kč odmaštění- 80.-Kč morení 2x až 3x- 180.-Kč KL 45:4,60	m2	4,60	409,40	1 883,24
17	002 Rpol	D+M oplechování okapnice okeních ráků u slepých oken PB tl. 1 mm (lepeno enkolitem) D +M oplechování okapnice okenich ráků u slepých oken PE tl. 1 mm (lepeno enkolitem) rš 150 mm ks. 18 dl 1250 mm	m	22,50	720,00	16 200,00
Celkem za 764,4 Klempířské prvky nové - FASÁDY						40 623,24
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
18	764 001 Rpol	Oplechování prostupů konzolí lávky (břidlicová krytina)	ks	75,00	1 242,68	93 201,00
19	764 002 Rpol	Oplechování hlavy komínu s odvětrávací hlavici 45 x 45 cm	ks	1,00	2 790,90	2 790,90
20	764 003 Rpol	Oplechování římsy za sochami rš. 150 mm	m	40,00	610,80	24 432,00
21	764 004 Rpol	Oplechování římsy za žlabem předpatinovaná Cu rš 333 mm	m	88,00	1 052,10	92 584,80
22	764 005 Rpol	Odhřebikování stávajícího bednění	m2	805,00	118,80	95 634,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						308 642,70

MÉNĚPRÁCE

Projekt: Oprava fasád a střech od Slévárenského dvora po Jižní čestné křídlo

Název: MÉNĚPRÁCE

Datum: 30.9.2015

Celkem: - 3 250 946,00 Kč bez DPH

Popis: ředitel SPH : Ing. Ivo Velišek, CSc.

Investor:

Správa Pražského
hradu

Ing.František Mrkus

Dodavatel:

Sdružení pro obnovu
Pražského hradu

Ing.Jan Všečka

TDI:

SVS INVEST spol.s r.o.

Ing.Petr Suchomel

TDO:

SPH

Ing.Stanislav Franc

Projektant:

Studio Acht, spol.s r.o.

Ing.Pavel Jakoubek

OPP KPR:

Mgr.Petr Měchura

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0002.02	MNP I	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01.1	1.etapa - jih		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/10	Pražský hrad - oprava fasád a střech		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-45 420	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-682 354	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-727 773	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-727 773	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-727 773	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	-727 773 Kč
DPH			21,0 %	-152 832 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-880 605 Kč

Poznámka :

- nosníky a lávky
- změna skladby krov
- záměna osb desek za polykarbonát
- změna hřebenáčů
- EPS
- záměna parapetů

Stavba : Objekt :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech SO 01.1 1.etapa - jih	Rozpočet : 0002.02 MNP I
----------------------	---	-----------------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukci	-45 420	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-169 196	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	-114 750	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-398 408	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-45 420	-682 354	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-727 773	0
Oborová přírážka	0	0,0	-727 773	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-727 773	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-727 773	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-727 773	0
Provoz investora	0	0,0	-727 773	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-727 773	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-727 773	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech	Rozpočet: 0002.02
Objekt :	SO 01.1 1.etapa - jih	MNP I

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	-1 009,32	45,00	-45 419,61
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-45 419,61
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
2	KL42	Podokenní římsy - dílčí oplechování olověným pásem 2.NPmateriál: olověný plech tl. cca 1,5 mm	m2	-12,25	4 318,02	-52 895,75
3	KL43	Podokenní římsy - dílčí oplechování olověným pásem 3.NPmateriál: olověný plech tl. cca 1,5 mm	m2	-14,38	4 045,22	-58 150,04
4	KL44	Podokenní římsy - dílčí oplechování olověným pásem 4.NPmateriál: olověný plech tl. cca 1,5 mm	m2	-14,38	4 045,22	-58 150,04
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-169 195,82
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
5	765114356	Krytina keramická prejzová hřeben z velkých prejzů engobovaných do malty - (standard:Tondach velký f	m	-91,80	1 250,00	-114 750,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				-114 750,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
6	Z2.1	Příčné nosníky pro pororošty pochozí lávky Z1 (á 1000 mm), včetně zaměření- návrh provedení dle d "Příčné nosníky pro pororošty pochozí lávky Z1 (á 1000 mm) včetně zaměření - návrh provedení dle detailu"	kus	-85,00	936,80	-79 628,00
7	Z5	Pochozí servisní lávkymateriál: nerezpororošt 250x1000 (přip. 2000) x50, oka 30x30kotvené kápři	m	-210,00	1 518,00	-318 780,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-398 408,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0004.01	MNP III kamenné stupně 1.nádvoří	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01.1	1.etapa - jih		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/10	Pražský hrad - oprava fasád a střech		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-38 627	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-38 627	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-38 627	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-38 627	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				-38 627 Kč
DPH 21,0 %				-8 112 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-46 739 Kč

Poznámka :

Pol K57 - Demontáž 12 ks Laviček, nahrazeno 35 bm masivních stupňů ze žuly

Stavba : 2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech
 Objekt : SO 01.1 1.etapa - jih

Rozpočet : 0004.01
 MNP III kamenné stupně 1.nádvoří

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	-38 627	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-38 627	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-38 627	0
Oborová přírážka	0	0,0	-38 627	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-38 627	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-38 627	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-38 627	0
Provoz investora	0	0,0	-38 627	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-38 627	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-38 627	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech	Rozpočet: 0004.01
Objekt :	SO 01.1 1.etapa - jih	MNP III kamenné stupně 1.nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				
1	K57	Nové kamenné prvky laviček - 12xl. nádvoříetapa 1.1.	kus	-12,00	3 113,10	-37 357,20
2	998782202R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m	%	-373,57	3,40	-1 270,14
	Celkem za	782 Konstrukce z přírodního kamene				-38 627,34

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0005.01	MNP IV klempířské prvky	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01.1	1.etapa - jih		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2015/10	Pražský hrad - oprava fasád a střech		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-2 484 546	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-2 484 546		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-2 484 546		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-2 484 546		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	-2 484 546 Kč
DPH		21,0 %	-521 755 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-3 006 301 Kč

Poznámka :

Stavba : 2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech
Objekt : SO 01.1 1.etapa - jih

Rozpočet : 0005.01
MNP IV klempířské prvky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764,2 Projektová příprava	0	-2 484 546	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-2 484 546	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	-2 484 546	0
Oborová přírážka	0	0,0	-2 484 546	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-2 484 546	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-2 484 546	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-2 484 546	0
Provoz investora	0	0,0	-2 484 546	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-2 484 546	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-2 484 546	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	2015/10 Pražský hrad - oprava fasád a střech SO 01.1 1.etapa - jih	Rozpočet: 0005.01 MNP IV klempířské prvky
----------------------	---	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	764,2	Projektová příprava				
1	KL2	pouze nerez háky				
2	KL3	Vyplechování zaatikových žlabů (krytina břidlice), materiál: měděný plechpolotvrký, nepatinovaný, tl	kus	-75,00	380,00	-28 500,00
3	KL9.a	Nové nástřešní odvětrávací hlavice, tvarovky - s objímkou k nasazení na potrubí prof. cca 120mm-	m2	-278,25	2 850,00	-793 012,50
4	KL10.1	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r	kus	-5,00	6 980,00	-34 900,00
5	KL10.2	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r	kus	-6,00	18 960,00	-113 760,00
6	KL10.3	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r	kus	-1,00	19 120,00	-19 120,00
7	KL10.4	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r	kus	-1,00	12 680,00	-12 680,00
8	KL10.5	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r	kus	-1,00	23 850,00	-23 850,00
9	KL10.6	Lemování komínůmateriál: měděný plechpolotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm, provedení dle ČSN- r	kus	-1,00	8 690,00	-8 690,00
10	KL11	Plechování úžlabímateriál: měděný plech polotvrký , patinovaný,tloušťka 0,6 mmprovedení dle ČSNr.š	kus	-1,00	16 800,00	-16 800,00
11	KL12	Oplechování střešního nárožímateriál: měděný plech polotvrký, patinovaný,tloušťka 0,6 mmproved	m2	-5,00	5 500,00	-27 500,00
12	KL13	Nové lemování střešních vikýřů (střecha sábrdlicovou krytinoumateriál: měděný plech polo	m2	-33,00	5 320,00	-175 560,00
13	KL17	Vyplechování zaatikových žlabů (pálená krytina)materiál: měděný plechpolotvrký, nepatino	m2	-10,56	5 890,00	-62 198,40
14	KL23	Lemování střešních poklopůmateriál: měděný plech polotvrký, patinovaný, tloušťka 0,6 mm- po demont	m2	-397,50	2 850,00	-1 132 875,00
		- demontáž stávajícího oplechování :	m2	-6,00	5 850,00	-35 100,00
		- výroba a montáž nového lemování :-6		-6,00		
Celkem za		764,2 Projektová příprava				-2 484 545,90

ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘÍDÍCÍ KONTROLY PŘED UZAVŘENÍM ZÁVAZKU

STANOVISKO PŘÍKAZCE OPERACE

posouzení závazku

— Návrh na uskutečnění operace —

Předmět plnění: "Oprava fasád a střech od Slévárenského dvora po Jižní čestné křídlo"

Zhotovitel: Sdružení pro obnovu Pražského hradu

Kód akce: 100.064.00.000.0

Dodatek č.1 SPH 2088/2015

Důvod: vícepráce-méněpráce

Výše výdajů z rozpočtových prostředků

Práce spadají do číselného kodu 41 – 43 klasifikace produkce CZ-CPA:

ano ☒ ne ☐ částečně ☐

Cena celkem v dodatku bez DPH:	1 915 105,00	Kč
--------------------------------	--------------	----

Cena celkem v dodatku pouze DPH:	402 172,05	Kč
----------------------------------	------------	----

Cena celkem v dodatku včetně DPH:	2 317 277,05	Kč
-----------------------------------	--------------	----

DPH %	21	(nehodící se škrtně)
-------	----	----------------------

výše DPH odváděné zhotovitelem:	0,00	Kč
---------------------------------	------	----

výše DPH odváděné objednatelem:	402 172,05	Kč
---------------------------------	------------	----

Číslo jednací smlouvy, ke které je dodatek vypracován:	SPH 703/2015
--	--------------

Cena smlouvy vč. DPH, ke které je dodatek vypracován:	80 633 486,00
---	---------------

Nákladový okruh:	1335043	Účet číslo:	5A10/00
------------------	---------	-------------	---------

Návrh na uskutečnění operace jsem prověřil/a z hlediska:

- a) nezbytnosti uskutečnění připravované operace;
- b) věcné správnosti a úplnosti předložených podkladů;
- c) dodržení kritérií hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti;
- d) souladu operace s právními předpisy;
- e) zákona o veřejných zakázkách;
- f) rizik, která se v průběhu uskutečňování operace mohou vyskytnout, včetně stanovení případných opatření k jejich odstranění nebo zmírnění;
- g) jiných aspektů (vypsat):

a proto v rámci svěřeného rozpočtu s uskutečněním operace

SOUHLASÍM - NESOUHLASÍM *)

Příjmení, jméno a funkce:

Mrkus František Ing., ředitel ONM

Podpis:

Datum:

14. 10. 2015

STANOVISKO SPRÁVCE ROZPOČTU

posouzení závazku

Po prověření údajů výše uvedených příkazcem operace a z hlediska:

- 1) souladu s rozpočtovými pravidly a rozpočtovými riziky;
- 2) věcného vymezení působnosti příkazce operace a kontroly podpisu příkazce;
- 3) stanoveného limitu a zbývající částky k čerpání;
- 4) schváleného, resp. upraveného rozpočtu v souladu s rozpočtovými pravidly;
- 5) souladu se smlouvou, programem, projektem aj. rozhodnutími nakládání s veřejnými prostředky;
- 6) jiných aspektů (vypsat):

s uskutečněním výše uvedené operace

SOUHLASÍM - NESOUHLASÍM *)

z důvodu rozporu s bodem 1) - 2) - 3) - 4) - 5) - 6) *)

Příjmení, jméno a funkce:

Bláhová Hana, správce rozpočtu, Finanční odbor

Podpis:

Datum:

14. 10. 2015